Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>nicht öffentliche Sitzung des</u> <u>Finanzausschusses</u> am <u>Donnerstag</u>, den <u>28.04.2016</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Gemeindezentrum</u> ein.

Tagesordnung:

Nicht öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der
	Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
4	Protokollkontrolle
5	Beschluss der Gemeindevertretung
	Mönchhagen zur Finanzierung des Neubaus
	des Verwaltungsgebäudes am Standort
	Gelbensande
6	Beschluss der Gemeindevertretung
	Mönchhagen zur Wahl einer/eines
	sachkundigen Einwohnerin/Einwohners in den
	Finanzausschuss Mönchhhagen
7	Beschluss der Gemeindevertretung
	Mönchhagen über die finanzielle
	Unterstützung des Projektes "instant act's" der
	Verbundenen Regionalen Schule und
_	Gymnasium an der Rostocker Heide
8	Beschluss der Gemeindevertretung
	Mönchhagen über die Zustimmung zur

Amt Rostocker Heide für die Gemeinde Mönchhagen

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

Übertragung des Geh- und Radweges zwischen der B 105 und der ehemaligen Musterhausausstellung an die Gemeinde Mönchhagen Sonstige Informationen

9 Sonstige Informationer10 Schließen der Sitzung